

Stand: 21.06.2023

Inventurliste
Wärmetechnik

Fertigerzeugnisse:	Artikelnummer (enthaltene Artikel)	Anzahl:	Bemerkung:	Wert/Stück	Inventurwert	Bemerkungen
TeQua-ePro 2+13 DZ VL	300-900-02-13 VL	1		7.700,75 €	7.700,75 €	Herstellkosten (Material-Arbeitszeit) Mustergerät für Versuche und Kundenvorfürhungen (gebraucht)
TeQua-Tronic 2+7 DZ VL	300-600-02-07 VL	1		3.480,51 €	3.480,51 €	Herstellkosten (Material-Arbeitszeit) vermietet an Schüscke in Kirchenteilingfurt als Austauschgerät wegen Reparatur
TeQua-Tronic 2+7 SZ VL	300-700-02-07 VL	1		2.898,86 €	2.898,86 €	Herstellkosten (Material-Arbeitszeit)
Heizlüfter TeQua-Air Master	200-100-11-02	5		824,81 €	4.124,05 €	Herstellkosten (Material-Arbeitszeit)
Heizlüfter TeQua-Air Slave	200-200-11-02	5		824,81 €	4.124,05 €	Herstellkosten (Material-Arbeitszeit)
Ampel TeQua-Alert 24V	500-110-02-02	8	(1x 230V)	209,07 €	1.672,56 €	Herstellkosten (Material-Arbeitszeit)
Testlüfter 400 Volt		0	2x Testgeräte	300,00 €	0,00 €	Herstellkosten (Material-Arbeitszeit)
geregelte Heizlüfter TeQua Air-Tronic	200030302	5		1.424,81 €	7.124,05 €	Herstellkosten (Material-Arbeitszeit), gebraucht durch Vermietung an Airbus Stade
Steuergeräte TeQua-Tronic GEN1 (blau)		3	3 Stück (abgeschriben).1. Bildschirm fehlt	0,00 €	0,00 €	zurück genommene Altgeräte zur Ausschlachtung als Ersatzteilspender für alte Airbus-Steuergeräte
Bauteile Lüfter:						
Heizlüfter Gehäuse		10		186,47 €	1.864,70 €	
Lüftermotoren	R2E180-AH05-34, 68462-4-7920, 09588-2-4013	51	Lüftermotor, Motor-Kondensator, Einstromdüse	226,00 €	11.526,00 €	20 Stück Zugang aus Abruf Breuell+H.
LED Leuchten TeQua Air-Tronic (lannek)	230V/2200W	13		10,00 €	130,00 €	
KSG Heizregister	528-2-PA-179-SW	10		28,00 €	280,00 €	
Lüftergriffe	5100677	50		3,45 €	172,50 €	
Kabelverschraubung		240		0,30 €	72,00 €	
CEE 16A Blau		16		4,67 €	74,72 €	
ITT Canon Heizlüfter	CA08COMME20-15PB-44	19		34,17 €	649,23 €	
Harting Slave Gehäuse		11		2,68 €	29,48 €	
Harting Slave Anschluss		10		9,95 €	99,50 €	
Harting Master Gehäuse		38		6,75 €	256,50 €	
Harting Mater Anschluss		3		5,32 €	15,96 €	
Harting Master komplett		5		14,97 €	74,85 €	
Kondensator		9		4,80 €	43,20 €	
Kabelknickschutz		14		7,85 €	109,90 €	
Düsen		40		6,10 €	244,00 €	
Eitako 230V		7		10,00 €	70,00 €	
Lüftermotoren 115V		2		80,00 €	160,00 €	

Fertigerzeugnisse:	Artikelnummer (enthaltene Artikel)	Anzahl:	Bemerkung:	Wert/Stück	Inventurwert	Bemerkungen
Bauteile Steuergeräte:						
ePro Koffer	300-900-02-13VL-02	0		266,95 €	0,00 €	
ePro Platten (Schmittstellenplatte)	300-900-02-13VL-05	5		221,45 €	1.107,25 €	
IPC		2		923,00 €	1.846,00 €	RG IPC2U
IPC (alte Baureihe)		2		600,00 €	1.200,00 €	
Pokini	300-900-02-13VL-01	2		864,55 €	1.729,10 €	
Pokini Halterung	300-900-02-13VL-07	6		176,00 €	1.056,00 €	
Pokini Datenübertragung		9		19,90 €	179,10 €	
Pokini Netzteil Spannungsversorgung 12DC		5		22,14 €	110,70 €	
Lumel	IM43 - 22200ED	8		109,51 €	876,08 €	
Adam	300-900-02-13VL-21	75		278,95 €	20.921,25 €	
Drucktransmitter	300-900-02-13VL-24	14		72,45 €	1.014,30 €	
Anschlusskabel für Drucktransmitter		10		9,95 €	99,50 €	
USB IP 65		4		9,95 €	39,80 €	
Gerätefüße		30		11,66 €	349,80 €	
Taster		4		6,68 €	26,72 €	
Odroid C1 8GB EMMC		1		87,30 €	87,30 €	
Odroid C1+ 4xUSB, 1GB		5		87,30 €	436,50 €	
Odroid Modulgohäuse		8		8,34 €	66,72 €	
Anschlusskabel Odroid		28		1,95 €	54,60 €	
Y-Stromkabel		31		1,85 €	57,35 €	
Wingoneer USB MedBusAdapter		5		8,99 €	44,95 €	
Harting Verschlussdeckel		3		1,85 €	5,55 €	
Prototype Platine Raspberry Pi		8		12,18 €	97,44 €	
24V Netzteil		2		56,83 €	113,66 €	
USB Type A - B		15		1,10 €	16,50 €	
Halbleiterrelais		7		23,89 €	167,23 €	
24V FINDERrelais		8		8,73 €	69,84 €	
Hutschienegehäuse		4		3,32 €	13,28 €	
Harting Anbaugehäuse Slave		35		2,68 €	93,80 €	
Harting Buchse Slave		17		9,95 €	169,15 €	
Harting Anbaugehäuse Master		6		5,32 €	31,92 €	
Harting Buchse Master		4		6,75 €	27,00 €	
CEE 32A		5		5,84 €	29,20 €	
CEE 16A		11		4,67 €	51,37 €	
Thermobuchsen		320		4,75 €	1.520,00 €	
Netzwerkkabel		25		1,85 €	46,25 €	
Kippschalter		7		10,80 €	75,60 €	
Power supply Netzteil		0		68,53 €	0,00 €	
Kühler ePro		5		17,84 €	89,20 €	
Mini Adapter		13		8,99 €	116,87 €	
Antennenkabel		6		200,00 €	1.200,00 €	
Netzwerk Switch		6		79,90 €	479,40 €	
WLAN Router		2		672,00 €	1.344,00 €	
Antenne für Router		1		300,00 €	300,00 €	
USB R/45 Adapter		12		8,99 €	107,88 €	
USB to Serial Converter		25		8,99 €	224,75 €	
ITT Canon Spannungsversorgung ePro		26		30,48 €	792,48 €	
ITT Canon AB Spannungsversorgung ePro		18		58,21 €	1.047,78 €	
ITT Canon AB Heizanschluss ePro		43		27,09 €	1.164,87 €	
Schnellverschlusskupplung		5		32,20 €	161,00 €	
Vakuum Druckregler		58		28,55 €	1.655,90 €	
		9		61,30 €	551,70 €	

Fertigerzeugnisse:	Artikelnummer (enthaltene Artikel)	Anzahl:	Bemerkung:	Wert/Stück	Inventurwert	Bemerkungen
Handelswaren:			Lieferant			
Jumo d'Iron		2	Jumo	788,00 €	1.576,00 €	
Venturipumpen		10	Briskheat	247,61 €	2.476,10 €	RG Briskheat
Thermofühler		120	Jumo / B+B	9,95 €	1.194,00 €	
Temp. Schlauch		0		87,00 €	0,00 €	
Tom Case		3	Zubehör Koffer	89,00 €	267,00 €	Einkaufsrechnung
Igus Schlauch		18	Jeweils 1m	66,93 €	1.204,74 €	Einkaufsrechnung
Item "Arm" & Profile		4	Rest von FACC	24,11 €	96,44 €	Einkaufsrechnung
Mink Bürsten		19	Jeweils 1m	6,05 €	114,95 €	Einkaufsrechnung
SSD 240 GB		11		32,12 €	353,32 €	
Differenzdruckwächter		15		97,50 €	1.462,50 €	
TeQua Adapter		7				
Heizmatten:		Anzahl:	Bemerkung:			
380x380		1	MMs	106,73 €	106,73 €	EK MMs
530x530		1	MMs	216,20 €	216,20 €	EK MMs
305x305		1	MMs	106,73 €	106,73 €	EK MMs
1000x1000		1	MMs	800,00 €	800,00 €	EK MMs
620x620		1	Heatcon	254,00 €	254,00 €	EK Heatcon
150x150		1	Heatcon	80,00 €	80,00 €	EK Heatcon
250x250		1	Briskheat	94,00 €	94,00 €	EK Briskheat
400x400		18	Briskheat	106,73 €	1.921,14 €	EK Briskheat
300x300		17	Briskheat			EK Briskheat
Hauben:						
1000x650x500		0		1.300,00 €	0,00 €	Runge VK
1000x550x500		0		800,00 €	0,00 €	Runge VK
500x500x300 (Mini WAB)		5	mit Schlauchanschluss	500,00 €	2.500,00 €	Runge VK
800x800x550		0		1.200,00 €	0,00 €	Runge VK
550x550x500		2		400,00 €	800,00 €	Runge VK
650x650x500		1		980,00 €	980,00 €	Runge VK
mini mized WAB		1		280,00 €	280,00 €	Runge VK
Rahmen:						
1000x550x200		14		125,00 €	1.750,00 €	Runge VK
1000x650x200		10		300,00 €	3.000,00 €	Runge VK
550x550x200		4		100,00 €	400,00 €	Runge VK
650x650x200		3		200,00 €	600,00 €	Runge VK
mini mized Rahmen		1		100,00 €	100,00 €	Runge VK
			SUMME Inventurwert:		112.797,86 €	